Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86
PR I I I if

\it `fit 11•11 '

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 201Z04.04.2, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

CHRIS  TIANY VIEIRA DA SILVA - ME inscrito no CNPJ no 14.772.378/0001-18

classificada no lote 1 totalizando o valor de R$ 366,00 (trezentos e sessenta e

seis reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 03 de Maio de 2017.

Len  yze  Cori-  do Ferreira dos Santos
0 enadora de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 201Z 04.04.2, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

CHRIS  TIANY VIEIRA DA SILVA - ME inscrito no CNPJ no 14.772.378/0001-18

classificada no lote 1 totalizando o valor de R$ 15.921,00 (quinze mil

novecentos e vinte e um reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pap  da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 03 de Maio de 2017.

Anizelda Jorge Costa Matias
Ordena dora de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.04.04.2, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

CHRISTIANY VIEIRA DA SILVA - ME inscrito no CNPJ no 14.772.378/0001-18

classificada no lote 1 totalizando o valor de R$ 2.196,00 (dois mil cento e

noventa e seis reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paco  da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 03 de Maio de 2017.

Erica  Lor na da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.04.04.2, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

CHRIS  TIANY VIEIRA DA SILVA - ME inscrito no CNPJ no 14.772.378/0001-18

classificada nos lotes 1, 2 totalizando o valor de R$ 43.920,00 (quarenta e três

mil novecentos e vinte reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 03 de Maio de 2017.

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas

Fundo Municipal de Educação

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n°07.391.006/000l-86
PRk E

II \turt,

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Jardim

AVISO DE HOMOLOGACAO. Pregão n° 2017.04.04.2. Objeto: Aquisição de recargas de  gas
liquefeito de petróleo - GLP destinadas ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias,
Unidades de Atendimento e Programas no âmbito do Município de Jardim/CE, conforme
especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitante Vencedor: o licitante
CHRISTIANY VIEIRA DA SILVA - ME inscrito no CNPJ rr 14.772.378/0001-18 classificada no
lote 1 totalizando o valor de R$ 2.196,00 (dois mil cento e noventa e seis reais), de conformidade
com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo a presente Licitação na forma
da Lei n° 8.666,93 —  Erica  Lorena da Silva Pereira - Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal
de Assisténcia Social.

Data da Homologação: 03 de Maio de 2017.

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

VR1.) I
\11 NIL.

N,

P Mi/CL
kg  Prefeitura Municipal de Jardim

Governo Municipal
CNPJ n°07.391.006/0001-86

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Jardim

AVISO DE HOMOLOGACAO.  Pregão n° 2017.04.04.2. Objeto:  Aquisição de recargas de  gas
liquefeito de petróleo - GLP destinadas ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias,
Unidades de Atendimento e Programas no âmbito do Município de Jardim/CE, conforme
especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitante Vencedor:  o licitante
CHRISTIANY VIEIRA DA SILVA - ME inscrito no CNPJ n° 14.772.378/0001-18 classificada no
lote 1 totalizando o valor de R$ 366,00 (trezentos e sessenta e seis reais), de conformidade com o
Mapa Comparativo de Pregos acostado aos autos. Homologo a presente Licitação na forma da Lei n°
8.666/93 — Lenyze Conrado Peneira dos Santos - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal
de Administração.

Data da Homologação:  03 de Maio de 2017.

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

Estado do Ceara
Prefeitura Municipal de Jardim

AVISO DE HOMOLOGACAO.  Pregão n° 2017.04.04.2. Objeto:  Aquisição de recargas de  gas
liquefeito de petróleo - GLP destinadas ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias,
Unidades de Atendimento e Programas no âmbito do Município de Jardim/CE, conforme
especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitante Vencedor:  o licitante
CHRISTIANY VIEIRA DA SILVA - ME inscrito no CNPJ n° 14.772.378/0001-18 classificada nos
lotes 1, 2 totalizando o valor de R$ 43.920,00 (quarenta e três mil novecentos e vinte reais), de
conformidade com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo a presente
Licitação na forma da Lei n° 8.666/93 — Inês Sampaio Neves Aires - Ordenadora de Despesas do
Fundo Municipal de Educação.

Data da Homologação:  03 de Maio de 2017.

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n°07.391.006/0001-86

Estado do Ceara
Prefeitura Municipal de Jardim

AV SO  DE HOMOLOGACAO. Pregão n° 2017.04.04.2. Objeto: Aquisição de recargas de  gas
liquefeito de petróleo - GLP destinadas ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias,
Unidades de Atendimento e Programas no âmbito do Município de Jardim/CE, conforme
especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitante Vencedor: o licitante
CHRISTIA_NY VIEIRA DA SILVA - ME inscrito no CNPJ n° 14.772.378/0001-18 classificada no
lote 1 totalizando o valor de R$ 15.921,00 (quinze mil novecentos e vinte e um reais), de
conformidade com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo a presente
Licitação na forma da Lei n° 8.666/93 — Anizelda Jorge Costa Matias - Ordenadora de Despesas do
Fundo Municipal de Saúde.

Data da Homolosacão: 03 de Maio de 2017.

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8